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PCC Rokita instaluje najnowocześniejszy
elektrofiltr

PCC Rokita zainstalowała w elektrociepłowni najnowszej generacji elektrofiltr
zmniejszający stężenie emitowanych pyłów. Pomimo, że obniżone unijne normy, zgodnie
z uczestnictwem firmy w Przejściowym Planie Krajowym, obowiązywać będą dopiero w 2020
r., Rokita już teraz zmniejszyła stężenie z 50 na 20 miligramów na metr sześcienny. Obecna
norma jest znacznie wyższa i wynosi 100 mg/uNmł. Inwestycja kosztowała 7 mln zł.  
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Co istotne, Brzeg Dolny nie ma własnej elektrociepłowni. To Rokita dostarcza ciepło do prawie 80%
mieszkań w mieście. System ciepłowniczy jest przyjazny środowisku dzięki temu jakość powietrza
w Brzegu Dolnym jest znacznie lepsza niż w wielu miastach Polski. Źródłem zanieczyszczeń
powietrza atmosferycznego jest w dużej mierze emisja szkodliwych substancji związana
z ogrzewaniem mieszkań węglem.

Warto wspomnieć, że Rokita przeprowadziła gruntowną modernizację odpylacza kotła oraz
zbudowała instalację redukcji tlenków azotu, dzięki temu spełnia zaostrzone wymogi środowiskowe,
wynikające z unijnej dyrektywy IED (zintegrowane zapobieganie zanieczyszczeniom i ich kontrola). 

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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